postea decesserit. vt. s. de act. et obli. quecumq. sic si in eo
plagiō commissi: vt hic. vel corrupti: vt. s. de ser. cot. l.
doli. h. fina. Accursius.

E Ge fauī. q̄
id est aliq. et
facit. s. la pro. in
pn. et q̄ ibi no
n. C. pro eo. s. li
bero homine.

E Um. crime.
scis legis fa
uie.

p Minime. q̄a
negat agētis: non
ti suū assert. o. s.
secus. vt. C. eo. p̄
ses. vel dic q̄ etiā
suū assert: sed ca
luniose cōmissi ve
lādi cā. et eadem
l. pbaf. et facit. C.
eo. l. h. r. l. eū qui.
et. s. de fur. fullo.
h. qui ancillā. ac.

D On statim^a plagiarij
esse qui furti criminis ob
seruos alienos interceptos te
netur: diuīs adrian^a in hecver
ba rescriptis. Seruos alienos
qui sollicitauerit aut itercepe
rit: criminis plagiō q̄ illi intēdi
tur teneat: necne facit questio
nē: et ideo nō me consulit de ea
re oportet: sed q̄d verissimū in
re pīsenti cognoscit: seq̄ iudi
cē oportet. **P**lane scire d̄z
posse aliquē furti criminis ob
seruos alienos interceptos te
net: nec idcirco tamen statim
plagiarij eē estimari. **I**de
principis de eadē re in hecver
ba rescriptis: apud quē vn^a aut
alter fuerit fugitiū inuitūs
qui operas suas locauerit: vt
pasceretur: et vitis si idē an
tea apud alios op̄ fecerit: hūc
suppressorē nō iure q̄s dixerit.

C Legē fauī caue^f vt liber^f
qui hominē ingenuum vel lib
ertinum inuitū celauerit et
vincit^f habuerit: emerit sciens
dolo malo: quive i carum qua
re^f socius erit: quicq^f alieno ser
uo seruē persuaferit vt a do
mino dominare fugiat: vel eū
eam ve inuito vel insidente do
mino dominare celauerit: vim
ctum habuerit: emerit sciens
dolo malo qui i ea re soci^f erit:
eius pena^f teneatur.

t Ut liber. als
liberi. et sic trāsit
d singlari ad plus
ralē. ad quod. C.
de in ius vo. l. fi.
v Earū. qua
re. i. aliqua.

x Eius pena.
sciz legis fauī. et
etiam. l. l. u. de vt.
vt. C. eo. l. i. et in
terdictum de lib.
ho. ex. vt. s. de lib
ho. ex. l. i. j. et fa
cit. C. eo. l. j.

P Ena. statu
ta. vt. C. eo.
l. in fuga. et dic vt
ibi. Accur.

U. g

Liber Decimus.

a **D**elicti id est connicti.
 b **I**n metallū. qñ nobilis est. si aut ignobilis gladio: seruus vel libertus bestiis subiçit. vt. C.e.l. si. et sic not. ex hac l.r. C.e.l. qñ. q ordinaria pena imponit in quoniam plagio. sed quidam dixerunt esse ordi. tñ quādō cōmūtū tur in filio. vt. C.e.l. si. Itz nota q publica est accusatio. vt. C.e.o.l. si. s̄ p. contra. vt ibi no.
Ad senatuscōsultū turpiliā et de abolitionibus criminis. **T**i. xvij. **M**arcellus.
Hecusato rum te meritas. pūmo dicit accusatores tripliciter delinqre. Scđo illa tria delicta emerat. Tertio illa psequit per ordinē. Scđa ibi: caluniari. Tertia ibi: caluniatoribus. et ibi vñq ad versi. prevaricatoe: potuit de caluniatore et prevaricatore. abinde vñq ad. s. si quis autem ponit de tergiueratore vñq ad finem legis. Et ista pars q incepit caluniatoriis diuidit in tres partes. primo dicit caluniatore pūni. Scđo ponit modū. pcedendi. Tertio modū et effeci. pñuciandi. Secunda ibi: sed non vñq. Tertia ibi: nam siquidem. **C**rimini intendere. sc̄ scienter. ad quod. s. de infa. Athletas. s. caluniator.
Abscodere. facit. l. de verb. sig. l. prevaricatores. et d. l. Athletas. s. prevaricator. et. s. de preua. l. i. et. l. accusator. et. l. ab imperatore. Accur.
Ab accusatoe. de publici non pñuati. vt. s. l. si q̄ repetere. s. et incedit in turpilianum. vt. C. ad tur. l. i. et pena eius vt dix. s. de preua. l. i. s. fi. accur.
Caluniatoribus pena. pro publico iudicio similitudo supplicij. pro extraordinario pro motu iudicis. vt. C. de accu. l. si. et de calu. l. si. et. l. e. in pñuatis. et. s. de preua. l. ab imperatore. et de fur. l. si.
Irrogat. est ergo publica accusatio: cu ex publico criminis veniat. vt. s. de preua. l. prevaricatioe. s. fi. et. l. tñ. n. s. pñuato nō haber locu hoc senatuscō. vt. l. e. si q̄ re. s. i. et hoc debet fieri seruato ordine iuris. s. accusatioe facta. et. pductio. pbatiō. ab eo q caluniatore dicit.
Nō probat. i. pñuata nō pbasse. sic enim videt eiū deremississe penā calu. vt apparet ex sequentib. et sic intellige. C. de calu. l. q nō pbasse. s. m. h. vel s. m. J. loquitur in illis casib. in qbus est spāle. vt in marito matre et similibus: ob plene nota. s. de infa. athletas. s. pe. atio. quin videt. s. J. q dixit eo ipso q nō rē. vt. C. de aduo. di uer. iudi. l. i. ac si dicat nō est vera illa regula sp. Imo fal lit i p̄dictis casib. et sic pedit officiū s. u. vt. l. de reg. i. i. l. i. **I**nquisitio. an sit caluniator vel non.
Incipit. l. c. tinent nō ex inter uollo. vt. C. de cas. l. i. s. vel absolu to reo. s. deflina tioe. arg. l. de ver. sig. fugitivus. et. di xin. d. l. athletas. s. penultimo.
Erro. l. accu satis sine metu ca l. i. suspicere. non ergo de psumpta sed de euidenti. vt. s. de adul. l. i. s. cu ius. s. fi. et ibi not. et fa. s. de inur. l. ite. s. Hadicif. et. s. s. fal. l. antepe.
Penaz. q sit modo notarii.
Pepercit. de liqrat. s. J. o. sic i tellerit. C. de calu. l. q̄n probasse. o. C. Codēnuit. qñ de eius calu. pñciatuz est. ad qd. s. de publi. iu. d. l. si.
Facti qdem qstionā pñ iudicare et nō iudicare de qstione. et si non iudicat iudex de facto nec pñciat
 de pena. sed si de facto. pñciat iudex nec de pena aliad decernit. pñciat de pena. pñt si iudex in ipsa sua pena minuere: sed ca cognita. vt. C. de his q nō. no. l. et si seuerior. nō alibi. vt. l. de pe. l. hodie. que est s. et sic no. q sufficit in criminis adulterii. si dicat iudex pronuncio te adulteru. Idē in alijs criminib. q certa pena continent. Itz. hoc q. pñciato de pñcipali videb. de pena pñciari. s. s. si q̄s cau. l. i. in pñ. r. C. de vñ. l. eos. in pñci. Itz ad hoc. s. de fur. l. nō poterit. et de ritu nup. palam. s. pe. et. l. s. fa. C. plus va. q̄b agi. l. i. r. l. ad mu. eridine. et de ver. sig. liqua. Sed oppo. iudicare vel nō nō est de po testare cu possit cogi p superiorē. vt. l. de mune. et. h. l. s. iudicadi. sed die est de potestate donec cogat. Itz est in potestate sua absoluere vel cōdēnare: etiā contra ius litigatoe: et valret sua. sed ipse possit puniri si faceret dolo. vt. s. de fal. l. i. s. fi. sed et si iudex.
Etius. s. iudicis.
Aucti. s. in auf. in me. l. nō fieri sacras iussioes. cir
Interlocutio. iudex.
Subire. als sustinere. als subire. et fa. l. de reg. iur. l. q̄d. r. s. de inur. diu. r. C. de inur. si nō cōmisi. r. C. s. infa. l. interlocutio. et. l. verbū. et. C. si q̄s impera. mo. l. i.
Ondim. s. l. pñ. hui. l. s. p̄ ea hucusq̄d calu. dicit